
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa materiałów szewnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu

1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu -
zespół ds. zamówień publiczych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306437

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Młyńska 10

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Sącz

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 18 443 66 35

1.4.8.) Numer faksu: 18 443 66 35

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.wilk@szpitalnowysacz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalnowysacz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036999/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 08:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035499/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036999/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1) oświadczenie że oferowany asortyment- towar posiada dokumenty wymagane przez polskie
prawo, na podstawie których może być wprowadzony do obrotu i stosowania w placówkach
ochrony zdrowia w RP- załącznik nr 7 do SWZ2) Karty katalogowe (materiały informacyjne)
zawierające pełne informacje dotyczące produktu, w których winny być zaznaczone informacje
potwierdzające spełnienie wymagań zamawiającego- dotyczy zadania nr -3, 6 -173) Próbki
produktów celem dokonania oceny jakości- dotyczy zadania nr 1,2,4,5,18, (zgodnie z opisem
zawartym w rozdziale XIX- Kryteria oceny ofert…..)

Po zmianie: 
1) oświadczenie że oferowany asortyment- towar posiada dokumenty wymagane przez polskie
prawo, na podstawie których może być wprowadzony do obrotu i stosowania w placówkach
ochrony zdrowia w RP- załącznik nr 7 do SWZ2) Karty katalogowe (materiały informacyjne)
zawierające pełne informacje dotyczące produktu, w których winny być zaznaczone informacje
potwierdzające spełnienie wymagań zamawiającego- dotyczy zadania nr -3, 6 -17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036999/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa materiałów szewnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu
	1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu - zespół ds. zamówień publiczych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306437
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Młyńska 10
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Sącz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 18 443 66 35
	1.4.8.) Numer faksu: 18 443 66 35
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.wilk@szpitalnowysacz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalnowysacz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036999/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 08:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035499/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



